[image: image1.jpg]wuben> WA

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Coordenador

PORTARIA GCC-040, de 26/11/2010
O Coordenador da Coordenadoria de Assistência Social da Universidade de São Paulo, Prof. Dr. WALDYR ANTONIO JORGE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Portaria GCC-032, de 11/11/10 que constituiu a Comissão de Ação Cultural da Coseas - CAC, indica os nomes abaixo elencados para compor a referida Comissão:
Divisão Administrativa
Marcelo Clayton de Jesus e Sousa

Divisão de Alimentação/Nutrição
Deize Barbosa de Andrade Camargo

Reni Lino da Silva Ferraz Branco

Roseane Pagliaro Avegliano

Divisão de Creches/Educação Infantil
Cristina Mara da Silva Correa
Sandra Regina Alves Naletto

Divisão de Finanças

Paulo Tadeu Sardinha
Divisão de Promoção Social
Gina Margareth Garcia Pimentel
Robson Nascimento

Gabinete

Maria da Penha Alves Pessôa

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição.

São Paulo, 26 de novembro de 2010
Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge
Coordenador da Coseas-USP

	Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-060 / SP

Tel. (011) 3091-2044 - Fax (011) 3032-4974

[image: image1.jpg]